
SIMPLU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F CALIFICARI TABLOU DE CALIFICĂRI
Perioada Locul de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

29.03-05.04.2024 Iași Marian Chirilă

St. Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Calificaţi

1 34246 1 ISMANA ILISAN ALEXANDRA MARIA

2 bye

3 37726 2 STRAJESCU DARIA dupa 16

4 bye

5 33205 3 SFIRNACIUC TEODORA

6 bye

7 36547 4 LUPASCU ISABELLE

8 bye

9 36663 5 BORDEIANU TEODORA

10 bye

11

12

13

14

15

16

Clasam acc. # Capi de serie # Alternanţti Înlocuiţi Data/ora tragerii

Data: 1 ISMANA ILISAN 1 Reprezentanţii jucătorilor

Primul: 2 STRAJESCU 2

Ultimul: 3 SFIRNACIUC 3

Clasam CS 4 LUPASCU 4

Data: 5 BORDEIANU 5 Semnătura arbitrului principal

Primul: #REF! 6 6

Ultimul: 218 7 7

8 8 Marian Chirilă

SP. CLUB MUNICIPAL BACAU

ASOCIATIA CLUB SPORTIV DE TENIS TOMESTI

ACS BUCOVINA TENNIS CLUB

ACS BUCOVINA TENNIS CLUB

C.S. VAIDEANU BRASOV

STRAJESCU DARIA dupa 16

SFIRNACIUC TEODORA

LUPASCU ISABELLE

BORDEIANU TEODORA

 

Circuitul National FRT AQUAVIA - Trofeul Concord

Introduceti Cod Turneu FRT

ISMANA ILISAN ALEXANDRA MARIA


